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Od Redakcji
„Wreszcie, bracia, myślcie tylko o tym, co

prawdziwe, co poczciwe, co sprawiedliwe, co
czyste, co miłe, co chwalebne, co jest cnotą i

godne pochwały” – Filip. 4:8 (BW).

W tym wydaniu „Na Straży” kontynuujemy rozważania
na temat zarówno istoty i źródeł poznania Pana Boga,
jak i istoty człowieka, który stworzony na „obraz Boga”
jakże często bywa trudną zagadką – zwłaszcza gdy ktoś
chciałby  analizować problem w oderwaniu  od dzieła
Bożego stworzenia i od Pisma Świętego, będącego „po-
chodnią naszym ścieżkom”. Dwa artykuły pod znamien-
nym tytułem „Cóż jest człowiek” próbują w oparciu o
Słowo Boże wyjaśnić, kim jesteśmy, na czym polega
nasze  podobieństwo  do  Stwórcy,  oraz  to,  dlaczego
pomimo swej znikomości stanowimy jednak jako ludzie
obiekt zainteresowania, miłości i życzliwości ze strony
Najwyższego. W numerze zamieszczamy także artykuł
o siedmiu niezwykłych cechach Biblii, które odróżniają
ją od wszystkich innych ksiąg.

Uwadze Czytelników pragniemy polecić również zestaw
trzech artykułów napominających. Choć może czasem
nie bardzo lubimy, by nas napominano, odsuńmy od

siebie naszą dumę i spróbujmy „wejrzeć w doskonały
zakon wolności”, wyciągając pożyteczne dla nas lekcje.
Mamy  nadzieję,  że  pomoże  to  w  rozwoju  naszego
ducha  i  kształtowaniu  charakteru.  Jeden  ze  wspom-
nianych artykułów, stanowiący pierwszą część cyklu,
mówi o sposobach działania i przebiegłości „księcia te-
go świata” – Szatana. Drugi – pt. „Zbór” – jest przypom-
nieniem zasad, jakimi powinniśmy kierować się tworząc
społeczność zboru, zaś artykuł: „Kto się poniża, będzie
wywyższony”,  oparty  na  biblijnych  przykładach,
wskazuje na wielkie znaczenie pokory dla prawidłowe-
go kształtowania naszej „chrześcijańskiej osobowości”.
Życzymy  wszystkim  Czytelnikom  miłej  lektury,  a
przede wszystkim zbudowania, pociechy i Bożego bło-
gosławieństwa w realizacji tego,

„co prawdziwe, co poczciwe, co sprawiedliwe,
co czyste, co miłe, co chwalebne, co jest cnotą i
godne pochwały” (Filip. 4:8).
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